convenient i contractar-lo a una altra empresa. 

En el cas que es presenti una oferta de servei integral, també caldrà comptar amb un 
grupista per al grup electrogen que cobreixi les gravacions dels dilluns i els dimarts. 

3 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte és de TRES-CENTS SETANTA-VUIT MIL QUATRE -
CENTS DEU euros (378.410,00.€), IVA no inclòs, distribuïts de la següent manera: 

- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE PER AL LLOGUER D’EQUIPS 
D’IL·LUMINACIÓ: 

o Import màxim per a les jornades de localització: QUINZE MIL SET-CENTS 
CINQUANTA euros (15.750,00 €).  

o Import màxim per a les jornades de gravació: DOS-CENTS VINT MIL VUIT-
CENTS euros (220.800,00 €).  

o Import màxim càrrega i descàrrega: VINT-I-DOS MIL CINC-CENTS euros 
(22.500,00 €). 

- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE CORRESPONENT A POSSIBLES 

MODIFICACIONS CONTRACTUALS: 

o Import variable de VINT MIL euros (20.000,00 €). 

- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE CORRESPONENT AL SERVEI 
INTEGRAL: 

o Import màxim en cas que es pugui oferir el servei de transport de 
l’equipament: TRENTA-NOU MIL CINC-CENTS SEIXANTA euros 
(39.560,00 €).  

o Import màxim en cas que es pugui oferir el servei de grup electrogen: 
CINQUANTA-NOU MIL VUIT-CENTS euros (59.800,00 euros).  

Les modificacions poden venir motivades per allargaments imprevistos de les sessions,  
per la necessitat d’afegir algun complement extraordinari a l’equipament base descrit en 
el present plec o per la contractació d’alguna sessió no contemplada d’inici. 

Totes les modificacions s’hauran d’aprovar per la CCMA, SA abans de la seva execució, 
prèvia presentació de pressupost. 

4.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de TRES-CENTS SETANTA-VUIT MIL QUATRE-
CENTS DEU euros (378.410,00 €), més el 21% d’IVA això fa un total de 

QUATRE.CENTS CINQUANTA-SET MIL VUIT-CENTS SETANTA-SIS AMB DEU 
euros (457.876,10 €). 

5.- DURADA DEL SUBMINISTRAMENT 

El contracte tindrà una durada de dotze mesos, (de juliol de 2024 a juny de 2025,